



Профессиональные средства по уходу за автомобилями

АЛЪЯНС

ТОВ "ВАСП-ТРЕЙД"

тел. (044) 338-11-68

(095) (098) (073)

306-11-66

superblesk.com.ua

№	арт.	Наименование продукции	Объем тары	Цена с НДС грн	Цена за единицу
2	305	АТ 305 Активная пена Wash Self (1:4/6) [1:30/50], поргалы 5 -10 гр/авто	20 л	850.00	42.50
	305-5		5л	360.00	72.00
4	302	АТ 302 Активная пена Wash Power (1:9/10) [1:50/80]	20 л	1467.00	73.35
	302-5		5 л	500.00	100.00
5	101	АТ 101 Очиститель для двигателя (1:5)	5 л	250.00	50.00
	101-1		1 л	60.00	60.00
6	201-20	АТ 201 Автошампунь для ручной мойки	20 л	600.00	30.00
	201		5 л	170.00	34.00
7	203	АТ 203 Шампунь на щетки для автоматических моек (цитрус) 5 гр/авто	20 л	850.00	42.50
8	401-5	АТ 401 Средство для стекол с полимером	5 л	450.00	90.00
	401		500 мл	55.00	-
9	414	АТ 414 Средство от запотевания стекол	200 мл	50.00	-
10	406	АТ 406 Антилед	500 мл	85.00	-
11	405	АТ 405 Антидождь	200 мл	75.00	-
12	300-5	АТ 300 Средство для удаления следов насекомых	5 л	300.00	60.00
	300		500 мл	35.00	-
13	501	АТ 501 Для мытья литых колесных дисков (1:5) кислота	5 л	270.00	54.00
14	601	АТ 601 Ополаскиватель «холодный воск» (1:100) 10-15 гр/авто	20 л	1600.00	80.00
	601-5		5 л	450.00	90.00
16	701	АТ 701 Полироль для виниловых и резиновых изделий (ШИН)	480 гр	90.00	-
19	901	Теза Средство для чистки ковровых и тканевых покрытий	500 мл	43.00	-
20	609	АТ 609 Моющее средство для полумоечных машин (RM69 аналог)	10 л	650.00	55.00
21	1001	АТ 1001 Мыло для сильно загрязненных рук (для СТО)	3л	120.00	40.00
23	604	АТ 604 Полироль " Полимерный воск" с расп	500 мл	125.00	250.00
	604-5	АТ 604 Полироль " Полимерный воск"	5л	1115.00	223.00
24	15	N 15 Твердый воск с карнаубой Auto Magic + аппликатор	368 гр		-
25	123004	Тряпка для стекла (30*30 см)	уп	21.64	21.64
27	140MB	Тряпка из микрофибры Универсальная 40*40	шт	47.00	47.00
28	4454	Тряпка для сушки кузова PVA, жёлтая (45*54)	шт	95.00	-
29	4455	Тряпка для сушки кузова PVA, синяя с перфорацией (44*54)	шт	120.00	-
30	130060	Протирочная бумага Tork, 2 сл, белая, 1000 лист	рул	1226.00	1.23
31	130070	Протирочная бумага Tork, 2 сл, синяя, 1000 лист	рул	1273.00	1.28
32	130062	Протирочная бумага Tork малый рулон , 2 сл, белая, 500 лист	рул	400.00	0.80
33	130052	Протирочная бумага Tork малый рулон , 2 сл, синяя, 750 лист	рул	480.43	0.64
34	464262	Протирочная бумага Katrin XXL, 3 сл, синяя, 1000 лист	рул	893.53	0.89
35	481252	Протирочная бумага Katrin XXL, 3 сл, синяя, 500 лист	рул	574.00	1.15

Примечания :



- выделены товары под заказ

- выделены позиции что подходят для ручных и автоматических моек